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Julio Estevez

De: Seguridad [seguridad-bounces@exasa.net] en nombre de Xavier A [exa@exasa.net]
Enviado el: miércoles, 15 de abril de 2015 10:58 a.m.
Para: Jose Rivera
CC: Seguridad exa listado
Asunto: Re: [Seguridad] piloto no contesta Celular
Datos adjuntos: ATT00241.txt; _Certification_.htm

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

Maidy favor aplicar multa al motorista.   
 
Jacky, Honoria, Edgardo aplicarle una semana de castigo.   No asignarlo a nada.  Evitar asignarlo con cargas peligrosas 
por un buen tiempo hasta q estemos seguros han aprendido.  Porfavor reporten a todos los motoristas q no contestan, 
no les tengan lastima q se les aplique la multa si no aprenden y desarollan el habito por conciencia....sera a travez de 
experiencia.   
 
De los motoristas se espera.... Pero de un equipo capaz y comprometido q le apunta a la excelencia NO.  Llevo años 
queriendo hacer conciencia q seguridad debe ser lo mas importante todos los dias, q debemos buscar hacer convoys, q 
debemos pensar q cada equipo puede ser robado o sufrir accidente.  Como mandamos un equipo a Lady Lee sin 
custodia, con cabezal sin gps, sin convoy, sin dispositivo??? Y si enviamos ese equipo en mision suicida porq nos 
esperamos tanto en tirar la alerta?  Cumplir con los procedimientos de seguridad debe ser un habito, como lavarse los 
dientes...algo q hace todos los dias, algo q no se le olvida a uno hacer, algo q nadie les tiene q estar recordando para q 
lo hagan, algo en lo q no se corren chances...... O solo porq no se lavo los dientes un dia y no paso nada... Ya no lo 
seguiran haciendo? Ahhh y si lleva un par de meses y no a pasado nada entonces entonces se confiara.... Hasta q....le 
cobre factura no haberlo hecho todos los dias.... 
 
On Apr 15, 2015, at 10:30 AM, Xavier A <exa@exasa.net> wrote: 

Luis y Juan confirmaron contenedor donde el cliente  
 
On Apr 15, 2015, at 10:04 AM, Xavier A <exa@exasa.net> wrote: 

David revisar la ubicacion de todos los dispositivos por si las dudas e enviar informe. 
 Quizas tengamos suerte y asi como cambiaron cabezal quizas cambiaron chassis.   
 
On Apr 15, 2015, at 9:55 AM, Jose Rivera <Operacionespco@exasa.net> wrote: 

Hola buenos días 
  
No lleva dispositivo , este motorista fue reasignado con el chasis que 
andaba en caspian choloma desde el 10/04/15 
  
Datos del chasis 
  
Numero: 440715-0 
Placa: RC1271 
Color : Rojo  
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NOTA: motorista saco el chasis con la placa AAM4019 y este carro lo 
anda otro motorista del mismo transporte , seguramente este 
motorista anda la placa AAM1833 
  
  
Saludos..... 
  
  
Jose  Rivera 

  
OPERACIONES 

Correo::Operacionespco@exasa.net 

Cel:94529389 

  
  

Descripción: cid:image001.png@01CF4B56.019CFD10

 
  
De: Seguridad [mailto:seguridad-bounces@exasa.net] En nombre de 
David Josué Molina Alvarado 
Enviado el: miércoles, 15 de abril de 2015 9:44 
Para: 'Eliza Jaqueline Mena '; 'Seguridad exa listado' 
Asunto: Re: [Seguridad] piloto no contesta Celular 
  
Lleva dispositivo?? 
  
Saludos cordiales, 
  
Atentamente, 
<image004.jpg> 
"It's a little embarrassing that after 45 years of research and study, the best 
advice I can give people is to be a little kinder to each other." -- Aldous Huxley  
  

De: Seguridad [mailto:seguridad-bounces@exasa.net] En nombre de 
Eliza Jaqueline Mena  
Enviado el: miércoles, 15 de abril de 2015 09:42 a.m. 
Para: 'Seguridad exa listado' 
Asunto: [Seguridad] piloto no contesta Celular 
  
Buen día, 
  
Tomar nota que piloto Wilmer Burgos AAM 1834  color Azul no 
contesta celular 
  
CPSU  6036744 CTR. Refrigeradora 
  
Ultima ubicación dentro de  OPC en espera de carga. 
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Slds, 
  
<image005.jpg> 
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